PRESO ATTO che dall’esame complessivo della documentazione prodotta e dal valore economico 
dell’offerta risultava congrua con le esigenze della scuola l’offerta presentata dalla ditta CampuStore srl – 
Società benefit 

DATO ATTO che l’offerta economica risultava quindi quantificabile in euro 20.740,00 
(ventimilasettecentoquaranta/00) al netto dell’IVA 22% se dovuta 

VISTO la determina affidativa prot. n 458 del 18 gennaio 2025 

DATO ATTO che la procedura si configura quale affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, comma 1, 
lettera b) del Dlgs 36/2023 e che l’“AGGIUDICAZIONE” è atto proforme in quanto non esistente nello